
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 127281 à 127320 sur 134502 lancer la requête 

Resultat n°127281

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

VII-4. – Appel d'offres ouvert - Remplacement partiel du réseau électrique souterrain de
la foire situé sur le Cours Léopold. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127282

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

VII-5. – Commissions d'appels d'offres - Désignation des membres. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127283

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

VII-6. – Groupement de commandes pour les fournitures et petits matériels de bureau,
consommables informatiques, fournitures scolaires et fournitures destinées aux centres de
loisirs jeunesse - Année 2005. Appel d'offres ouvert. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127284

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

VII-7. – Convention financière avec l'État - Église Notre Dame de Bonsecours.
Restauration des décors intérieurs : décors latéraux et tribune. Commande d'une mission
de maîtrise d'oeuvre. • 2004

830 W 63 

 1/9 2026-02-03 00:24:58

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Resultat n°127285

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

VII-8. – Convention financière avec l'État - Musée Historique Lorrain. Restauration des
couvertures de la Tour de l'Horloge et de la Galerie des Cerfs. Complément de
financement suite à un appel d'offres infructueux. Tranche 1/3. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127286

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

VII-9. – Convention financière avec l'État - Musée Historique Lorrain. Restauration des
façades. Commande d'une mission de maîtrise d'oeuvre. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127287

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

VIII-1. – Attribution de subventions à des associations oeuvrant pour la promotion de
l'Horticulture, de l'Environnement et de la Nature. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127288

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

VII-10. – Nancy 2005, le temps des Lumières - Commande publique - Parcours urbains -
Convention financière avec l'État. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127289

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

 2/9 2026-02-03 00:24:58



Bach

VII-11. – Adhésion au groupement de commandes pour l'achat de diverses fournitures et
petits matériels de bureau. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127290

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

IX-1. – Convention de partenariat avec l'Aéroclub de l'Est pour le 22ème rallye sur les
traces des pionniers de l'aéropostale de 1919. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127291

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

IX-2. – Convention de partenariat avec La Poste de Meurthe-et-Moselle pour la
réalisation d'enveloppes prêt à poster . • 2004

830 W 63 

Resultat n°127292

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

IX-3. – Logement de fonction pour utilité de service au bénéfice du Conservateur, Chef
d'Etablissement du musée lorrain. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127293

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

IX-4. – Création de postes d'agent d'entretien à temps non complet et modification du
tableau des effectifs. • 2004

830 W 63 

 3/9 2026-02-03 00:24:58



Bach

Resultat n°127294

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

IX-5. – Création de l'emploi chargé de mission Gestion Prévisionnelle des Emplois et des
Compétences (G.P.E.C.). • 2004

830 W 63 

Resultat n°127295

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

IX-6. – Création de l'emploi contractuel de collaborateur artistique au Centre régional
des musiques actuelles. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127296

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

IX-7. – Recrutement d'un responsable communication et relations publiques à l'opéra et à
l'Orchestre symphonique et lyrique de Nancy. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127297

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

IX-8. – Recrutement d'un chargé des relations presse et de la communication. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127298

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

IX-9. – Renouvellement de l'emploi contractuel de responsable éditorial à la Direction de

 4/9 2026-02-03 00:24:58



Bach

la Communication. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127299

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 20 septembre 2004 

IX-10. – Représentation de la Ville de Nancy au sein de divers organismes : remplacement
de deux conseillers municipaux. • 2004

830 W 63 

Resultat n°127300

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 

8 novembre 2004 • 2004

Resultat n°127301

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

1. – Candidature du Grand Nancy pour le programme ANRU - Implication pour la Ville
de Nancy - Communication au conseil municipal. • 2004

830 W 64 

Resultat n°127302

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

2. – Autorisation de démolition de la tour étoile Marronnier rouge sise au Haut-du-Lièvre
à Nancy. • 2004

830 W 64 

Resultat n°127303

Assemblées

 5/9 2026-02-03 00:24:58



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

3. – Politique de la Ville. Contrat de Ville de l'agglomération nancéienne. Financement des
derniers projets 2004. • 2004

830 W 64 

Resultat n°127304

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

II-1. – Contrat-enfance (période du 01/01/2001 au 31/12/2005) - Avenant n°1 - Convention
Ville de Nancy -Centre communal d'action sociale. • 2004

830 W 64 

Resultat n°127305

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

II-2. – Attribution de subventions à des associations de la délégation Intégration et Droits
de l'Homme - 2ème phase de l'année 2004. • 2004

830 W 64 

Resultat n°127306

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

II-3. – Attribution de subventions à des associations à caractère social - 2ème phase de
l'année 2004. • 2004

830 W 64 

Resultat n°127307

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

II-4. – Attribution d'une subvention d'équipement à BATIGERE-Nancy pour
l'acquisition et l'amélioration d'une maison sise 44, rue Gustave Charpentier à Nancy au
titre du dispositif pour l'habitat adapté. • 2004

 6/9 2026-02-03 00:24:58



Bach

830 W 64 

Resultat n°127308

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

II-5. – MJC du Haut-du-Lièvre- Attribution d'une subvention exceptionnelle dans le
cadre de l'ouverture du local jeunes. • 2004

830 W 64 

Resultat n°127309

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

III-1. – Commande publique - Parcours urbains - projet de Pierre Bismuth : Points de vue
- Contrat de suivi de réalisation avec l'artiste. • 2004

830 W 65 

Resultat n°127310

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

III-2. – Nancy 2005, le temps des Lumières - Commande publique - plafonds de l'Opéra -
Études complémentaires. • 2004

830 W 65 

Resultat n°127311

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

III-3. – Nancy 2005, le temps des Lumières - Billetterie et Mesures exceptionnelles. • 2004

830 W 65 

Resultat n°127312

Assemblées

 7/9 2026-02-03 00:24:58



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

III-4. – Nancy 2005 , le Temps des Lumières - Conventions de partenariats financiers
(mécénat) avec la caisse des dépôts et consignations - la Région Lorraine, le Groupe
Auchan Est, le Groupe Veolia et cinq sociétés filiales de la région Est, la Poste de Meurt. •
2004

830 W 65 

Resultat n°127313

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

III-5. – Nancy 2005, le temps des Lumières - Convention entre la Ville de Nancy et le
Grand Nancy - Modalités techniques de réversion des recettes générées par la vente des
pass expositions des manifestations exceptionnelles de l'année 2005. • 2004

830 W 65 

Resultat n°127314

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

III-6. – Nancy 2005, le temps des Lumières - Convention de mandatement entre la Ville de
Nancy et la FNAC - Modalités et implications techniques de la vente des billets individuels
et des pass expositions des manifestations exceptionnelles de l'année 2005. • 2004

830 W 65 

Resultat n°127315

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

III-7. – Convention entre la Ville de Nancy et l'Office de Tourisme - Attribution d'une
subvention dans le cadre des événements de Nancy 2005 le temps des lumières . • 2004

830 W 65 

Resultat n°127316

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

 8/9 2026-02-03 00:24:58



Bach

III-8. – Convention avec le Ministère de la Culture et de la Communication relative au
programme des études documentaires portant sur le secteur du musée lorrain. • 2004

830 W 234 

Resultat n°127317

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

III-9. – Travaux de sécurité à la bibliothèque municipale - Demande de subvention à
l'État. • 2004

830 W 65 

Resultat n°127318

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

III-10. – Opéra de Nancy et de Lorraine - Convention avec les concerts parisiens. • 2004

830 W 65 

Resultat n°127319

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

III-11. – Attribution d'une subvention à une association culturelle pour 2004. • 2004

830 W 65 

Resultat n°127320

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2004 » 8 novembre 2004 

III-12. – Aide forfaitaire accordée par l'Association française d'action artistique (AFAA)
pour la participation à l'édition du catalogue de l'exposition Les trois mousquetaires . •
2004

830 W 65 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2026-02-03 00:24:58

http://www.tcpdf.org

